
MORAVSKOStEZSKV K.R l j - KRAJSKÝ ÚŘAD-

KUř1SP00U4T8Y 

ev. číslo 00264/2017/RRC 

se sídlem: 
zastoupen: 

IČO: 
DIČ: 
bankovní spojení: 
číslo účtu: 

(dáie jen „poskytovatel™ 

28. října 117, 702 18 Ostrava 

70890692 
CZ7089QG92 
Česká spořitelna, a.s. 
1650676349/0800 

se sídlem: 
zastoupen: 
IČO: 
bankovní spojení: 
číslo účtu: 

(dále jen „příjemce"] 

Leskovec nad Moravicí 204, 793 
Ing. Liborem Unverdorbenem, 
71193821 
Komerční banka, a.s, 
86-6966140287/0100 

68 Leskovec nad Moravicí 
iu 

1. Smiuvní strany uzavřely ůne 3.2.2017 smlouvu o poskytnutí dotace z rozpočtu 
Moravskoslezského kraje, ev..č. 00264/2017/RRC (dále jen „smlouva"), jejímž předmětem 
je realizace projektu „Pořízení velkokapacitní lodě".. 

2. Smluvní strany se dohodly na následující změně smiouvy na základě žádosti přřjemce 
dotace týkající se doby realizace projektu „Pořízení velkokapacitní lodě" z důvodu 
neočekávaných prodlev v rámci vyhlašovaných výběrových řízení na nákup lodě. 

S ohledem na výše uvedené se smluvní strany dohodly sia následujících změnách smlouvy: 

1. V čl. V odst. 3 písm. c) smiouvy se datum „3L 12. 2017" nahrazuje datem „31. 10. 2018". 

2. V čl. V odst. 3 písm. g) smlouvy se datum „15. . i . 2018" nahrazuje datem „30. 11. 2018". 

3. Čl. V odst. 3 smlouvy se doplňuje o písmena q)ar), : která zní takto: 
q) předložit poskytovateli průběžné vyúčtování reaiizace projektu zpracované k 

31. 12. 2017 nejpozději do 15. 1. následujícího kalendářního roku. Průběžné vyúčtování 



se považuje za předložené poskytovateli dnem jeho předání k přepravě provozovateli 
poštovních služeb nebo podáním na podatelně krajského úřadu, 

r) předložit poskytovateli průběžné vyúčtování dle písm. q) tohoto odstavce smlouvy, které 
obsahuje popis postupu prací na projektu a průběžného naplňování účelového určení, 
spolu s kopiemi účetních dokladů vztahujících se k uznatelným nákladům projektu a 
týkajících se dotace a dokladů o jejich úhradě. V rámci závěrečného vyúčtování již 
příjemce není povinen předložit kopie účetních dokladů a dokiadů o jejich úhradě, které 
předložil v rámci průběžného vyúčtování, 

4. V čl. V odst. 4 smlouvy se výčet písmen „g), h), k), n), o) a p)" nahrazuje výčtem „g), h), 
k), n), o), p), q) a r f . 

5. Čl. V odst. 4 písm. a) smlouvy se nahrazuje takto: 

a) Předložení vyúčtování podle odst. 3 písm. g) a q) po stanovené lhůtě: 

do 7 kalendářních dnů 5 % poskytnuté dotace, 

od 8 do 30 kalendářních dnŮ 10 % poskytnuté dotace, 

od 31 do 50 kalendářních dnů 20 % poskytnuté dotace, 

6. ČI. V odst. 4 smlouvy se doplňuje o písmeno g), které zní takto: 

h) Porušení podmínky stanovené v odst. 3 písm. r) spočívající ve formálních 
nedostatcích průběžného vyúčtování 10 % poskytnuté dotace. 

7. Včl. VI odst. 1 písm. a) smlouvy se období „od 1. 5. 2016 do 31. 12. 2017" nahrazuje 
obdobím „od 1. 5. 2016 do 31. 10. 2018". 

1. Ustanovení smlouvy tímto dodatkem neupravená zůstávají v platnosti beze změny. 

2. Tento dodatek je vyhotoven ve 3 stejnopisech splatností originálu, podepsaných 
oprávněnými zástupci smluvních stran, přičemž 2 obdrží poskytovatel a 1 příjemce. 

3. Tento dodatek nabývá platnosti a účinnosti dnem, kdy vyjádření souhlasu s obsahem 
návrhu dodatku dojde druhé smluvní straně, nestanoví-li zákon č. 340/2015 Sb., 
o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru 
smiuv (zákon o registru smluv), ve znění pozdějších předpisů (dále jen „zákon o registru 
smluv") jinak. V takovém případě nabývá dodatek účinnosti dnem jeho uveřejnění v registru 
smluv. 

4. Smluvní strany shodně prohlašují, že si tento dodatek před jeho podpisem přečetly, že byl 
uzavřen po vzájemném projednání podie jejich pravé a svobodné vůle, určitě, vážně 
a srozumitelně a že se dohodly o celém jeho obsahu, což stvrzují svými podpisy. 

5. Smluvní strany se dohodly, že pokud se na tento dodatek vztahuje povinnost uveřejnění 
v registru smluv ve smyslu zákona o registru smluv, provede uveřejnění v souladu 
se zákonem Moravskoslezský kraj. 

6. V případě, že tento dodatek nebude uveřejněn die předchozího odstavce, bere příjemce 
na vědomí a výslovně souhlasí s tím, že bude zveřejněn na oficiálních webových stránkách 
Moravskoslezského kraje. Dodatek bude zveřejněn po anonymizaci provedené v souladu 
se zákonem č. 101/2000 Sb., o ochraně osobních údajů a o změně některých zákonů, 
ve znění pozdějších předpisů. 



7. Doložka platnosti právního jednání dle § 23 zákona č. 129/2000 Sb., o krajích (krajské
zřízení), ve znění pozdějších předpisů:

K uzavření tohoto dodatku má Moravskoslezský kraj souhlas zastupitelstva kraje udělený
usnesením č. é/?i# ze dne fy../2- fo/ř

V Ostravě dne
11 .- .. "JI.

za poskytovatele

Ivo Vondrák, C&c.
S* STÍ £71S"!! Es" rSK"* lí*

za příjemce
Ing. Libor Unverdorben

předseda


